
řj ŔĹ :J :EŠ řj :Í E3 jý¶ :Ľ. C> r-j V ^

uzavřená dnešní ho dne m e Z i

MESTEM KUTNA HORA, zastoupeným starostou RNDr.lvo šancem, CSc.,
"bř

ICQ: 236195, iako p r o n a j í m a t e l e m na st.raně' iedné

a

ČESKÝM RYBÁŘSKÝM SVAZEM, se sídlem Jánské náměstí 540, Kutná
Hora, v zastoupepní pana Josefa Vobořila, IČO: 18605672,
jakc> n á j e m c e m na straně druhé.

Ĺ ,

Město Kutná Hc>ra le vlastníkem nemovitosti Cp. 540
Jánské náměstí, Kutná Hora.

VYše uvedená nemovitost je zapsána na LV Č.10001 pro obec
a katastrální území Kutná Hora.

\~.-

II .

br'

T out o smlouvou Město Kutná Hora , pře nechává českému
rybátřskému evazu Kut ná Hora do užívání ne bV t ové pros t ory
v přĹzemĹ nemovi tost i uvedené v ČI . I . této smi olivy , o celkové
vÝměře l O 2 Ná j emce bude uvede né prostorv už ívat k hogpodářské
Č! í nností svazu .

III.

Ná j emní smlouva se liz aví rá s učínnost í od I . ledna 19 9 9 na
dobu neurčitou s tříměsíční vÝpovědní lhätou pro obě strany .

VÝpovědní tříměsíční lhäta začíná běžet od první ho cine
měsíce náMeduÍ ícího po doručení výpovědi druhé straně.

V den ukončeni ná j emni ho vztahu se ná j emce zavazu j e předat
prema j atě pros t ory v provoz u schomém st avu s přihlédnutím
k běžnému opotřebení , minimálně však v takovém stavu , v j akém j e
převzal .

IV.

Roční náiemné za užívání nebytových prostc>ra bylo dohodnuto
ve 'výší 30. 830 , - KČ slovy : třicettisícosmsettřicet korun českÝch
a j e sMatné čtvrtletně nejpozdě j i do IQ. dne první ho měs í ce ve
čtvrt.letí (t. j. 10 . ledna, 10. dubrúz, 10 . července a 10. ří jna) ve
vÝd i l 4 roční ho ná jmu. t . j . 7 . 707 , 5OKČ a bude pc}ukazavánc> na
účet prema j ímatele u Komerční banky v Kut né Hoře , čí s. účtu :
í 9-424-1 61/ U1OU, variabilní symbol 0790.

Ná jemné za období od 1. dubna 1999 do 30. června 1999 sgolu s

navýšením ná iemného za období cid l. ledna 1999 do 31.března 1999
v částce 744,50 KČ, celkem částka ve výši 8.452,-KČ bude na účet
prona j ímatele uhrazena do 30. dubna 1999. Ná j emné bylo navýšeno
o 10 , '7% t . j . o částku, která odpoví dá vÝši inílace \]yhlášené
CeskX'm staat-istickÝm úřadem.

V případě, Ze bude ná j emce v prodlení s placením peněžit.ých



\
\

závazků dle této smlouvy déle než deset dnů, zavazuje se zaplatit
prema j ĺ mate l i smi uvni pokut- u ve v'ýš i O . 5% z dlužné eástky za
každY den prodlení . Smi uvní pokuta je sMatná do deseti dnů od
le j ího vYúčtováni .

Jestliže le nájemce v m^odlení s placením peněžitých závazkä
dle té t o smlouvy dé ĺ e než 3 C' dnO , vyhrazu j e s i prona j í matel prtĹvo
j ednostranné okamž i t.é ukonči t. platriost t.éto sm l ouvy , po
předehoz í m vy rozuměn í .

VÝši ná j emného j e prema j ímatel oprávněn j ednostranně mění t
s ohledem na vývo j i nf lace , j e j í ž vÝÉše j e st anovena příslušným
orgánem, a to vždy s účinností k l . lednu kterého roku,

V .

Pronajímatel má ve
v rámci pojištěni majetku

Poiištění vs'bavení,
pronajímaných prost.orQ je

své poÍistM smlouvě budovu
Města Kutríá Hora.
zboží a Medmětů vnesenYch náiemcem do
válí nájemce. L

t

VI .

Nájemce upozorní pronajímatele neodkladně na závady, které
by bráriily řádnému a bezpečnému užívání nemovitosti a umožní
pronajímateli vstup do pronajímaných prostor' za účelem odstranění
závad. Nájemce dále umožní F'ronajímateli 2x ročně dle dohody
vstup za účelem kontroly stavu nemovitosti,

VII.

Nátjemce na své náklads' neprodlené odstraní závady a škoďY,
které vzniknou na budově (pronajatých pTostorách) 'j důsledku jeho
činnosti. Nátjemee le povinnen pečiovat o pronaÍatou věc s péčí
řádného hospodář'e, aby bylo zabráněno škodám, pŤĹčemž se řídí
příslušnými právními předpisy.

Nájemce prohlašuÍe, že je mu znám stav prcsnajatých prostorů
a' Ze le v tomto stavu přeÍímá. \:ý

VIII.

Ná j emce se zavazuj e, že bude prema j at é ne by t ové py'o5 tory
uďržovat 'j řádném , provoz u schopném s ťavu . Dále se zavazuje
pr"cgjádět na svá j náklad běžnou údržbu prema j at'Zck prostc>rá , t . j .
malování , nátěry , apod.

IX.

St.ave bní úpravy máZe ná j emce provádě t
pí semríým souhlasem prona j ímatele a vzdává
s t.émitc> ÚpravamÍ spojenými , pokud nedo j de k
budou real i zovár".y j ako t rval é . Tato smi
souhlasem vlastníka pro st.avební řízení ,

pouze s předchQzím
se náhrady nákladů

j i né dc}hQcíě . Úpra\jy
ouva není zárové Tí

X .



schůdnost prostor přilehlých k té části nemovitosti, v níž se
nacházejí pronajaté nebytové pY"ostory, zejména v zimním období
úklid sněhu z chodníků (v pracovní době provozovny nájemce).
Nájemce se zavazuje nahradit škodu, která vznikne pronajímateli
nebo třetím osobám v důsledku nesplnění 'u'ýše uvedených
povinností.

XI.

Náiemce nesmí bez souhlasu pronajímatele přenechat
pronajímané nemovitosti nebo ieiich část do poclnájmu lině fyzické
neba právnické osobě. N:ájemce bude užívat pronajaté nemovitosti
pouze pro své pot:řeby a pro účely uvedené \j článku II. tétc>
smlouvy. V případě, že toto ustanovení nebude ze strany nájemce
dodrženo, vyhrazuje si pronajímatel právo jednostranně okamžitě
ukončit Matnost této smlouvy, po předchozím vyrozumění.

XII.

Nájemce zavazuje hradit náklady za spotřebovanou el.
enersjii, teplo, odvoz odpadu, vodné, stočné a srážkovou vodu
přímo dodavateli.

XIII.

Jakékoliv změny ve zpäsobu užívání pronajatých prostorů nebo
doplnění smlouvy, le možné provádět pouze s písemným dodat.kem
podepsaným oběmi smluvními stranami.

XIV.

Dnem účinnQsti této náiemní smlouvy se ruší platnost smlouvy
uzavřené dne 2.září 1992.

XV.

SvÝm podpisem
svobodu a shodu
i převzetí jednoho
strany neuzavírají

na této listině obě smluvní strarw utvrzují
vále textem této náiemní smlouvý, iakož
stejnopisu. Tuto nájemní smlouvu obě mnluvní

v tísni, či za nápadně nevýhDdných podmínek.

V Kutné Hoře dne .a

' \

pronaj ima e,1 É r" c,,, '

"( ,'TN k O ·""

. CZ . . . . . . . . . . - , ..
ná j emce


